МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ким
ытя

ПРИКАЗ
КГрее2 №гор5

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

' высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формыобучения
среднее профессиональное образование

за счет средств физическихи (или) юридических лиц
для обученияв филиалев г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от29 декабря 2020г. (протокол №10)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске заочной формы

обученияна базе среднего общего образованияс 18 октября 2021 г. следующих

абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ"в г. Воткинске

специальность подготовки по СПО40.02.01 "Правои организация социального

обеспечения"

1 АКУЛОВА ЛЮБОВЬ АНАТОЛЬЕВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

2 МИЛЮКОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 МИХЕЛЬСОН ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА

4 ОКОНЕШНИКОВА ИРИНА ПЕТРОВНА

5 ПЕТРОВ ТИМОФЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ

6 РЯБОВА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА

7 СВЕТЛОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА

8 СЕЛИВАНОВА МИЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор

0СП0242

Г.В. Мерзлякова

ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич